

NOTICE

For inviting Expression of Interest for Assignment of Not Readily Realisable Asset under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 read with Regulation 37A of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016

In the matter of

BRIGHTSUN TECHNOCRAFT PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

CIN: U80904DL2007PTC170656

(Company under liquidation process vide Hon'ble NCLT order dated 24/12/2020 in CP IB-1198/ND/2019)

The liquidator of the Company is hereby inviting the interested person to whom the transfer/assignment of underlying proceedings of application IA- 2030/2022 in CP IB-1198/ND/2019 filed under section 25(2) (j) read with section 66 of the IBC, 2016, will be done by the undersigned on "AS IS WHERE IS WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS".

The assignment of transfer of NRRAs shall be subject to provisions of Insolvency and Bankruptcy Code 2016, i.e. Sec 29A in particular and regulations made there under.

The amount involved in the subject IA Rs.151.67 Lacs against the Ex Management of the Company.

The interested person is requested to visit to the office of the Liquidator with prior intimation, with their financial offer in writing at the address given herein below from 12.12.2022 to 20.12.-2022 with in the working hours.

The interested person can inspect the available documents in the office of the Liquidator and on evaluation of the same, can submit their EOI to the Liquidator.

The terms and conditions of the agreement for assignment shall be finalized after consultation with the Stakeholder Consultation Committee (SCC). Further the Liquidator shall have right to reject any EOI without giving any reason & without any liability whatsoever.

The last date for submission of EOI is 26.12.2022.

For any clarification, please write to liquidator.brightsun@outlook.com

Date : 10.12.2022

Place : New Delhi

Ksubhra Narayan Mohapatra

Liquidator, M/s Brightsun Technocraft Private Limited.

Regn. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00618/2018-2019/11981

Address for Correspondence: 24, Second Floor, F-21, Lado Sarai, New Delhi-30

E-mail ID: liquidator.brightsun@outlook.com | Mobile No: 9818118304



सूचना

तत्काल न वसूली योग्य संपत्ति के असाइनमेंट के लिए रुचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित करने के लिए आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 37ए के साथ पठित दिवाला और शोधन अक्षमता संहिता, 2016 के तहत निम्नलिखित के मामले में

ब्राइटसन टेक्नोक्राफ्ट प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

सीआईएन: U80904DL2007PTC170656

(सीपी आईबी-1198/ND/2019 में माननीय एनसीएलटी के आदेश

दिनांक 24.12.2022 के माध्यम से परिसमापनाधीन कम्पनी)

कंपनी के परिसमापक एतद्वारा उन इच्छुक व्यक्तियों को आमंत्रित कर रहे हैं, जिन्हें आईबीसी, 2016 की धारा 66 के साथ पठित धारा 25(2) (जे) के तहत दायर सीपी आईबी- 1198/ND/2019 में आवेदन आईए- 2030/2022 की अंतर्निहित कार्यवाही का स्वतंत्रतापूर्व असाइनमेंट अधोदस्ताखरी द्वारा "जैसा है जहां है जो कुछ भी है वहीं है और उपचार रहित आधार पर" किया जाएगा।

एनआरआरए के हस्तांतरण का कार्य दिवाला एवं शोधन अक्षमता कोड 2016 यानी धारा 29ए विशेष रूप से और उसके तहत बनाए गए विनियम के प्रावधानों के अधीन होगा।

कंपनी के पूर्व प्रबंधन के खिलाफ विषय आईए में शामिल राशि रु. 151.67 लाख।

इच्छुक व्यक्तियों से अनुरोध किया जाता है कि वे पूर्व सूचना के साथ परिसमापक के कार्यालय में अपने विवेक प्रस्ताव के साथ नीचे दिए गए पते पर 12.12.2022 से 20.12.-2022 तक काम के घंटों के भीतर पहुंचें।

इच्छुक व्यक्ति परिसमापक के कार्यालय में उपलब्ध दस्तावेजों का निरीक्षण कर सकते हैं और उसी के मूल्यांकन पर परिसमापक के पास अपना ईओआई जमा कर सकते हैं।

हितधारक परामर्श समिति (एससीसी) के परामर्श के बाद असाइनमेंट के लिए समझौते के नियमों और शर्तों को अंतिम रूप दिया जाएगा। इसके अलावा परिसमापक को बिना कोई कारण बताए और बिना किसी दायित्व के किसी भी ईओआई को अस्वीकार करने का अधिकार होगा।

ईओआई जमा करने की अंतिम तिथि 26.12.2022 है।

किसी भी स्पष्टीकरण के लिए कृपया liquidator.brightsun@outlook.com पर लिखें

क्षुभ नारायण महापात्र

दिनांक: 10.12.2022

परिसमापक, मैसर्स ब्राइटसन टेक्नोक्राफ्ट प्राइवेट लिमिटेड।

स्वान: नई दिल्ली

पंजीकरण सं.: आईबीबीआई/आईबीए-002/आईपी-एन00618/2018-2019/11981

पत्राचार के लिए पता: 24, दूसरी मंजिल, एफ-21, लालो सराय, नई दिल्ली-30

ई-मेल आईडी: liquidator.brightsun@outlook.com, मोबाइल नंबर: 9818118304